@hleronymus /wem- en polovereniging
Limietwedstrijd Roosendaal 20210718

Roosendaal, 18-7-2021

Programmanr. 4
18-7-2021 - 13:50

Meisjes, 50m schoolslag

Minioren 4 en jonger
Startlijst

naam

Serie 1van 1

1

o wN

Elisa Brouwers
Dagmara Drobig
Fleur Buijs

Maud van de Korput
Sterre de Weert
Jaylin Roks

vereniging inschrijftijd
De Krabben NT
Hieronymus 1:06.07
Hieronymus 49.57
0.Z. & P.C. De Warande 1 57.66
Hieronymus 1:07.36
Hieronymus NT

201200714

201100676
201100398
201200792

Splash Meet Manager, 11.69132

Registered to Regio Zuid
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